تجمع سندیکای شرکت واحد برای روز جهانی کارگر در روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت در مقابل ساختمان مجلس و تجمع معلمان در روز ۱۲ اردیبهشت مقابل اداره کل آموزش و پرورش را اعلام می‌نماییم.

هیئت‌های اجرائی - سیاسی

اتحاد جمهوری خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری خواهان ایران

۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ (۲۹ ماه آوریل ۲۰۱۹)